大阪会場大阪会場

場    　所：花博記念公園鶴見緑地  ハナミズキホール （水の館ホール）場    　所：花博記念公園鶴見緑地  ハナミズキホール （水の館ホール）
大阪府大阪市鶴見区緑地公園2-163

お問合せ先：三井精機工業株式会社 西日本営業所 TEL:06-6380-2301

大阪府大阪市鶴見区緑地公園2-163

お問合せ先：三井精機工業株式会社 西日本営業所 TEL:06-6380-2301

開催日時：2024年 3月6日（水） 10:30～16:00
 3月7日（木） 10:00～16:00
開催日時：2024年 3月6日（水） 10:30～16:00
 3月7日（木） 10:00～16:00

展示会申込み：https://mtf.mitsuiseiki.co.jp/entries

お申込みは弊社HPまたは下記のURL・QRコードから登録頂き

完了後、メールにて入場証をお送りします。

ご来場の際に入場証をプリント頂き、受付でご掲示下さい。

展示会のお申込みはこちら

拝啓　貴社ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

新型コンプレッサがラインナップに加わり、『MTF2024』を開催致します。

是非、ご来場賜ります様、宜しくお願い申し上げます。

敬具

大  阪MTF2024
MITSUI TECHNICAL FAIR 2024MITSUI TECHNICAL FAIR 2024

水潤滑インバータオイルフリーコンプレッサ水潤滑インバータオイルフリーコンプレッサ

MTF2024MTF2024

オイルフリースクロールコンプレッサオイルフリースクロールコンプレッサ オイル式コンプレッサオイル式コンプレッサ

拝啓　貴社ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

新型コンプレッサがラインナップに加わり、『MTF2024』を開催致します。

是非、ご来場賜ります様、宜しくお願い申し上げます。

敬具